КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «28» января 2020 года № 14
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Кужмарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (далее Администрация), руководствуясь п.5.1 Положения о Кужмарской сельской Администрации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».

2. Признать утратившим силу следующие постановления:

- от 26 декабря 2018  года № 108 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение»;

- от 18 апреля 2019  года № 87 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26 декабря 2018 года № 108 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение»;

- от 11 ноября 2019  года № 217 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26 декабря 2018 года № 108 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Варфоломееву Алевтину Валерьевну.
	Глава администрации
	В.Н. Васильев